國立屏東大學應用英語學系(所)

108學年度第 1學期第 3次系(所)務會議紀錄

開會時間：108年 11月 12日(二)上午 12時 10分整

開會地點：本校屏商校區行政大樓 4樓應英系會議室

主席：潘主任怡靜                                    記錄：陳佳貞

出(列)席人員：(如簽到表)

壹、宣讀上次(108年 10月 02日)會議決議事項暨執行情形：准予備查

案由 決議 執行單位 執行情形

提案一：如何提升本學系大

學部註冊率。

1.下學期老師至高屏地區

高中職招生。

2.成立一、二年級家族課

業輔導機制。

應用英語學系 依決議執行

提案二：有關提供人社院教

師升等辦法適用本學系教師

升等期刊索引相關資料庫。

提送一至七的資料索引送

至院務會議審議。

應用英語學系 依決議執行

提案三：有關 107年度辦理

畢業滿 1、3、5年畢業生流

向調查結果回饋課程規劃之

具體作法。

照案通過。 應用英語學系 依決議執行

提案四：討論本學系學生英

文基本能力鑑別審核及輔導

實施標準。

一、通過相當全民英檢中

高級複試以上之檢定者，

得抵修「英文」四學分。

二、通過相當全民英檢中

高級複試且通過高級初試

以上之檢定者，得抵修

「英文」及「進階英文」

共六學分。

三、來自英語系國家之外

籍生，經應用英語學系認

定核可後，抵修「英文」

四學分，或「英文」及

「進階英文」六學分。

四、自 109學年度入學學

生適用。

應用英語學系 依決議執行

貳、主席報告：(無)

參、提案討論：

提案一                                           提案人：應用英語學系

案由：有關本學系推薦黃淑眉副教授參與 107學年度教學績優教師遴選，提請

討論。

說明：請詳見紙本附件。

辦法：會議通過後，送院務會議審議。

決議：本學系推薦黃淑眉副教授參與，給予成績為 90分。

提案二                                           提案人：應用英語學系

案由：有關本學系課程申請教育部深碗課程計畫相關事宜，提請討論。

說明：

一、經 108學年度第 1學期第 1次系(所)課程委員會議決議通過。

二、依據國立屏東大學深碗課程實施要點提出。

三、本學系提出申請課程為英語演講與溝通(深碗)，如附件。

辦法：會議通過後，送院課程會議審議。

決議：照案通過。

提案三                                           提案人：應用英語學系

案由：新增本學系專題製作實施要點，請討論。

說明：

一、為專題製作課程制定實施要點。

二、請詳附件。

辦法：會議通過後，送院務會議審議。

決議：照案通過。

提案四                                           提案人：應用英語學系

案由：討論本學系學生英文基本能力鑑別審核及輔導實施標準實行時間。

說明：依據通識教育中心事務會議委員建議，為應英系與英語系實行時間一致

性，本學系於 108學年度第 2學期開始實施並追溯全系在校生適用。

辦法：會議通過後，存查。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：(無)

陸、散會。(同日)